
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: ACCESSO AL REGIME DI LAVORO A TEMPO PARZIALE DEL 

PERSONALE DEL COMPARTO PER L'ANNO 2020.      

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.  DR.SSA MARIAGIULIA VITALINI 

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. FABIO PEZZOLI 

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO  DOTT. FABRIZIO LIMONTA 

 

Premesso che in data 23.7.2019 è stato emanato l'avviso interno per l'accesso al regime di 

lavoro a tempo parziale del personale del comparto sanità anno 2020, in servizio a tempo 

indeterminato, in esecuzione del regolamento sul rapporto di lavoro a tempo parziale per il 

personale del comparto, allegato all’intesa sottoscritta tra l’azienda, la RSU e le OOSS del 

comparto in data 9.7.2019 e approvato con deliberazione n. 1288 del 18.7.2019; 

Rilevato che entro il termine fissato del 31.8.2019 sono pervenute n. 386 domande di part-

time, di cui: 

 n. 275  per il macroprofilo “personale infermieristico” 

 n.   19  per il macroprofilo “personale tecnico sanitario” 

 n.   12  per il macroprofilo “personale della riabilitazione” 

 n.     3  per il macroprofilo “assistenti sociali” 

 n.   10  per il macroprofilo “personale ruolo tecnico non sanitario” 

 n.   35  per il macroprofilo “personale ruolo tecnico sanitario OTA - OSS” 

 n.     2  per il macroprofilo “ausiliari” 

 n.   29  per il macroprofilo “personale amministrativo” 

 n.     1  per il macroprofilo “altro – ex ESACRI” 

Visto il verbale in data 22.10.2019, relativo ai lavori della commissione preposta all'esame 

delle istanze; 



Atteso che con deliberazione n. 1820 del 10.10.2019 si è preso atto dell'intesa sottoscritta in 

data 24.09.2019 con le RSU/OOSS del comparto avente ad oggetto l'integrazione del 

regolamento di disciplina dei rapporti di lavoro a tempo parziale del personale del comparto; 

Richiamato il CCNL relativo al personale del comparto sanità del 21.5.2018; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo f.f., del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario. 

 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto del verbale della commissione preposta all’esame delle relative istanze, 

disponendo l’accesso al regime di lavoro a tempo parziale per l’anno 2020 per n. 273 

dipendenti del comparto, come da verbale del 22.10.2019 di cui all’allegato A; 

 

2. di provvedere alla sottoscrizione dei relativi contratti di lavoro a tempo parziale. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

dr.ssa Maria Beatrice Stasi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Angela Colicchio                                 UOS Gestione giuridica del personale AC/dm 

 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice 

dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

































































 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 2133/2019) 

 

Oggetto: ACCESSO AL REGIME DI LAVORO A TEMPO PARZIALE DEL PERSONALE DEL 

COMPARTO PER L'ANNO 2020.      

 

 

UOC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 

previste per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 30/10/2019 Il Direttore 

  Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela 

   
 

 

 

 

 

  



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.2133/2019 

ad oggetto: 

ACCESSO AL REGIME DI LAVORO A TEMPO PARZIALE DEL PERSONALE DEL COMPARTO 

PER L'ANNO 2020.      
 

 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-

contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Facente funzione: 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Vitalini Mariagiulia 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Pezzoli Fabio 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Limonta Fabrizio 

Note: 

      

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2019-10-31T16:23:37+0000


		2019-10-31T16:30:40+0000
	Firma applicativa




